
２０２０年２月 
関係者各位 

  
白根ライオンズクラブ 

                       会長 高橋 覚  
 
 

羽賀龍之介選手柔道教室及び講演会  

開催中止のお知らせ 
 

拝啓 梅花の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、２０２０年３月７日（土）に白根カルチャーセンターにて開催予

定の羽賀龍之介選手柔道教室及び講演会の開催を、新型コロナウィルス感染

の広がりと感染防止の為、開催中止を決定いたしました。 

柔道教室及び講演会を楽しみにしていた皆様には残念なお知らせとなりま

すが、ご理解の程よろしくお願いいたします。  

 今後も白根ライオンズクラブの活動にご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。 

敬具 


